UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:355/STTTT-BCVT
V/v tạm ngừng cung cấp dịch vụ đối với các số điện thoại quảng cáo sai quy định

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà tĩnh, ngày 14 tháng 5 năm 2018

Kính gửi:
· UBND thị xã Hồng Lĩnh;
· Chi nhánh Viettel Hà Tĩnh;
· Trung tâm Kinh doanh VNPT Hà Tĩnh.

Sở Thông tin và Truyền thông nhận được văn bản số 469/UBND-VH ngày 07/5/2018 của UBND thị xã Hồng Lĩnh về việc xử lý thuê bao điện thoại quảng cáo sai quy định (văn bản đồng gửi Viettel Hà Tĩnh, Trung tâm Kinh doanh VNPT Hà Tĩnh), về việc này, đề nghị các doanh nghiệp tiến hành tạm ngừng cung cấp dịch vụ đối với số điện thoại 0961.372.662 và 0945.162.662 do đã quảng cáo vặt sai quy định, đồng thời nhắn tin thông báo lý do ngừng cung cấp dịch vụ, yêu cầu chủ thuê bao liên hệ UBND thị xã Hồng Lĩnh (phòng Văn hóa Thông tin điện thoại 0982349663 Đ/c: Vinh) để khắc phục sai phạm. Sau khi thuê bao đã khắc phục sai phạm UBND thị xã Hồng Lĩnh có văn bản xác nhận gửi Sở để mở lại hoạt động của thuê bao. Việc khắc phục sai phạm và văn bản UBND thị xã Hồng Lĩnh gửi về Sở phải thực hiện trước ngày 11/7/2018.
Chi tiết liên hệ phòng Bưu chính Viễn thông, số điện 02393.699.669 để được hướng dẫn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng VHTT thị xã Hồng Lĩnh;
- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm